Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 07.03.2014                                                                                                  №16-р
О резерве кадров муниципального

образования Сергеихинское

на 2014 год

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ОЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Постановлением главы муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 03.09.2008 № 15  «Об утверждении положения о порядке формирования резерва кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района»:

1. Утвердить резерв кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Сергеихинское на 2014 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сергеихинское О.Н.Кушаков

Приложение к распоряжению

администрации муниципального

образования Сергеихинское
от 07.03.2014 № 16-р
РЕЗЕРВ

 кадров на замещение должностей муниципальной службы

в администрации  муниципального образования Сергеихинское
на 2014 год

	№ п/п
	Должность муниципальной службы
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Образование (наименование образовательного учреждения и дата окончания, специальность и квалификация по диплому, ученая степень)
	Дата поступления на службу (для муниципальных служащих)
	Замещаемая должность
	Основание  и дата включения в резерв кадров
	Основание и дата исключения из резерва кадров

	группа должностей муниципальной службы

	1

	Заместитель главы администрации по работе с населением,

	Сабурова Екатерина Сергеевна

	 Высшее, Российский государственный аграрный заочный университет 30.06.2004, квалификация – экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
	18.06.2008
	Главный специалист, главный бухгалтер
	 Протокол №1 от 06.03.2014

	2
	Главный специалист, главный бухгалтер

	Шикунова Галина Викторовна,
	Высшее, Владимирский филиал Академии народного хозяйства при президенте Российской Федерации, экономика и бух.учет

	Ведущий бухгалтер
	Протокол №1 от 06.03.2014

	3

	Ведущий специалист, землеустроитель

	Яковлева Анна Игоревна, 25.04.1984

	Средне-специальное, Владимирский политехнический колледж 23.06.2004, квалификация – техник, по специальности – программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем, обучается в Владимирском филиале Академии народного хозяйства при президенте российской Федерации, менеджер
	11.07.2008
	Специалист 1 категории, землеустроитель

	Протокол №1 от 06.03.2014